教职工     年  月考勤考核统计表

单位：                总人数：   全勤：  其他：
	序号
	职工姓名
	出勤情况
	完成任务

情  况
	有无责任

事  故
	备  注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	


部门主管签章：          制表人签章：         报出时间：   
注：考勤时间为上月20日至本月19日，考勤表于22日前报人事处劳资科，如有人员异常变动情况请将详细情况和人员详细信息随考勤表一并上报。
